
 
Oświadczenie 11.2.5. 

 

 

………………………….                                                                              ………..………………….. 
           (pieczęć klubu)                                                                                                                        (miejsce, data) 

 

 

KRYTERIA DOTYCZĄCE FINANSÓW 
          

 

F.01 Oświadczenie o braku zobowiązań wobec pracowników, na rzecz ZUS i Urzędu Skarbowego 

 

Oświadczamy, że Klub ……………………………………….…………………………………………… 

na dzień 31 marca roku w którym rozpoczyna się dany Sezon Licencyjny nie ma żadnych 

przeterminowanych zobowiązań wobec pracowników, ZUS-u
(1)

 i Urzędu Skarbowego
(2)

. 

 

 

F.02 Oświadczenie o braku zobowiązań wobec wojewódzkiego ZPN 

 

Oświadczamy, że Klub ……………………………………….…………………………………………… 

na dzień 31.marca roku w którym rozpoczyna się dany Sezon Licencyjny nie ma żadnych 

przeterminowanych zobowiązań wobec Pomorskiego ZPN z tytułu kar nałożonych przez Komisję 

Dyscyplinarną, Związkową Komisję Odwoławczą, w tytułu prawomocnych wyroków Piłkarskiego Sądu 

Polubownego, z tytułu płatności składek członkowskich, opłat za uczestnictwo w rozgrywkach oraz z 

tytułu działalności transferowej. 

 

 

F.03 Oświadczenie o braku zobowiązań wobec PZPN oraz klubów piłkarskich 

 

Oświadczamy, że Klub ……………………………………….…………………………………………… 

na dzień 31.marca roku w którym rozpoczyna się dany Sezon Licencyjny nie ma żadnych 

przeterminowanych zobowiązań wobec PZPN z tytułu prawomocnych wyroków Piłkarskiego Sądu 

Polubownego, z tytułu działalności transferowej i zmian przynależności klubowej oraz żadnych 

zobowiązań wobec klubów piłkarskich.. 

 

Podpis/podpisy osób reprezentujących klub zgodnie z rejestrem:  

  

1. …………………………………….   …………………….    ……………… 
                        (imię i nazwisko)                                      (funkcja)                 (podpis) 

2. …………………………………….   …………………….    ……………… 
                        (imię i nazwisko)                                      (funkcja)                 (podpis) 

 

 

Do oświadczenia załączamy: 
1 
Zaświadczenie z ZUS-u o nie zaleganiu w opłacaniu składek na ubezpieczenie. 

2 
Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu w realizacji zobowiązań podatkowych.  


